
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIBEIRÃO PIRES  

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018  

 

 LOTES: 91 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Pátio Municipal de Ribeirão Pires  

LOTES – 3827 aos 4037 

 AV. CAPITAO JOSE GALO, No.1363 - JD PLANALTO - RIBEIRAO PIRES/SP  

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Pátio Municipal de Ribeirão Pires  

LOTES – 3921 aos 4124 

 AV. CAPITAO JOSE GALO, No.1363 - JD PLANALTO - RIBEIRAO PIRES/SP 

 

Veículos para Reciclagem 

Pátio Municipal de Ribeirão Pires  

AV. CAPITAO JOSE GALO, No.1363 - JD PLANALTO - RIBEIRAO PIRES/SP 

 

LOTES: 

2507 3142  3221  3285  3384  3467  3509  3660  3820  3821  3824  3829  3825  3857   

3905  3918  3919  3923  4024  4028  4029  4032  4048  4068  

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 



 2 

2507  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S /NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

16/01/2013. 

3142  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; DAFRA KANSAS; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

24/08/2014. 

3221  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HONDA C100 BIZ ES; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 18/07/2015. 

3285  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S /NUM ID; HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

03/04/2015. 

3384  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; HYUNDAI TUCSON; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

15/01/2015. 

3467  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL4163; MOTOR: RASPADO S/NUM 

ID; YAMAHA NEO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 17/02/2016. 

3509  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; YAMAHA FACTOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

27/09/2015. 

3660  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: CHT 

S/PLAQUETA; FIAT ESCORT; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

17/12/2015. 

3820  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; YAMAHA FAZER; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

21/12/2016. 

3821  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

14/12/2016. 

3824  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

12/12/2016. 

3825  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

16/02/2017. 

3827  -  PLACA: DOP3430; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 

9C6KE044050134702; MOTOR: E338E131968; YAMAHA YBR 125K; 05/05; 

ANDERSON DA SILVA COSTA; RENAVAM: 865464421; DATA DE APREENSAO: 

13/02/2017. 

3829  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

E308E056301; YAMAHA YBR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

08/01/2017. 

3838  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA CB300R; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

23/02/2017. 

3850  -  PLACA: ECH0361; MAUA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R239926; 

MOTOR: KC08E18239926; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; MAURO LOPES 

NUNES; RENAVAM: 971357749; DATA DE APREENSAO: 26/01/2017. 



 3 

3857  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; YAMAHA FACTOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

19/12/2016. 

3905  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S /NUM ID; VW GOL; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

25/01/2017. 

3918  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 107; MOTOR: RASPADO S/ 

NUM ID; SEAT IBIZA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

3919  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

NM0023018; GM CORSA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

3921  -  PLACA: BVP4097; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST135430; 

MOTOR: UNC059419; VW GOL CLI; 95/95; MARIA NECILVANIA FRANCA DA 

SILVA; RENAVAM: 640683550; DATA DE APREENSAO: 25/12/2016. 

3923  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; GM KADETT; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

3932  -  PLACA: EJQ6266; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9C2ND0920AR002363; MOTOR: ND09E2A002363; HONDA XRE 300; 09/10; 

CARLOS EDUARDO UESUGUI; RENAVAM: 207865639; DATA DE APREENSAO: 

01/03/2017. 

3937  -  PLACA: DEV1927; MAUA/SP; CHASSI: 9BWCA05YX1T119902; 

MOTOR: AFZ587919; VW GOL SPECIAL; 01/01; RAFAEL LUIZ DA SILVA; 

RENAVAM: 755145313; DATA DE APREENSAO: 02/03/2017. 

3951  -  PLACA: DLK6863; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2KC08307R004370; MOTOR: KC08E37004370; HONDA CG 150 JOB; 

07/07; JOSIAS DA SILVA FELIPE; RENAVAM: 915853248; DATA DE 

APREENSAO: 09/03/2017. 

3953  -  PLACA: EHY0286; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2NC4310BR111746; MOTOR: NC43E1B111746; HONDA CB 300R; 11/11; 

KARLAN CEZAR GOMES CERQUEIRA; RODOBENS ADMINISTRACAO E PROMOCOES 

LTDA(ADMINIST CONSORCIOS); RENAVAM: 334729629; DATA DE 

APREENSAO: 09/03/2017. 

3955  -  PLACA: DCI1060(S/PL); SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2JC30101R158320; MOTOR: JC30E11158320; HONDA CG 125 TITAN KS; 

01/01; RENAVAM: 760431884; DATA DE APREENSAO: 13/03/2017. 

3957  -  PLACA: EHW3481; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

93FCRECEBBM003568; MOTOR: ZS162MJ39CBEB005900; KASINSKI CRZ 150 

10; 11/11; MARCIO MOREIRA DAS NEVES; RENAVAM: 336137176; DATA DE 

APREENSAO: 08/04/2017. 

3971  -  PLACA: DTJ9250; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C6KG017070035529; MOTOR: G347E036264; YAMAHA FAZER YS250; 

06/07; LUCIANO VALE DE OLIVEIRA; RENAVAM: 907971652; DATA DE 

APREENSAO: 30/03/2017. 

3980  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 32; MOTOR: E3G9E095145; 

YAMAHA FACTOR; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 03/03/2017. 

3992  -  PLACA: CXV4274; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BGSC08ZXWC600031; MOTOR: BS0141756; GM CORSA WIND; 98/99; 

GILMAR MESSIAS SOUZA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 714430218; DATA DE 

APREENSAO: 30/03/2017. 



 4 

3995  -  PLACA: BTC7217; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BD146097T5782786; MOTOR: 146A70114627716; FIAT UNO MILLE EP; 

96/96; LEANDRO DO NASCIMENTO LIMA; RENAVAM: 653903073; DATA DE 

APREENSAO: 10/04/2017. 

4004  -  PLACA: BOH1601; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGKY08KRRC331657; MOTOR: B18YZ31064636; GM KADETT LITE; 94/94; 

EDIVALDO PEREIRA DOS ANJOS; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  

ALIENAÇÃO DE BENS; NORMANDO DE SOUSA ALENCAR; RENAVAM: 

616241933; DATA DE APREENSAO: 28/03/2017. 

4007  -  PLACA: ADH1838; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BGTC11ULKC104670; MOTOR: 5JA25PA05691; GM CHEVETTE SL; 89/90; 

RICARDO APARECIDO CALIXTO; RENAVAM: 523423632; DATA DE 

APREENSAO: 20/03/2017. 

4010  -  PLACA: FTN5133; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2JC4110ER100492; MOTOR: JC41E1E100492; HONDA CG 125 FAN KS; 

13/14; GENIVAL CIPRIANO DOS SANTOS; BANCO PANAMERICANO S/A; 

RENAVAM: 1011505530; DATA DE APREENSAO: 05/07/2017. 

4011  -  PLACA: EHK4818; MAUA/SP; CHASSI: 9C2JC4120AR088391; 

MOTOR: JC41E2A088391; HONDA CG 125 FAN ES; 10/10; PAULO CARDOSO 

DA SILVA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 212536672; DATA DE 

APREENSAO: 19/06/2017. 

4012  -  PLACA: DPK4146; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C6KG017070028368; MOTOR: G347E027833; YAMAHA FAZER YS250; 

06/07; JAIRO AFONSO SOUSA; RENAVAM: 896273610; DATA DE 

APREENSAO: 06/07/2017. 

4013  -  PLACA: FBE4202; MAUA/SP; CHASSI: 9C2KC1670DR407384; 

MOTOR: KC16E7D407384; HONDA CG 150 FAN ESI; 12/13; DANILO 

PEREIRA COELHO; RENAVAM: 491849044; DATA DE APREENSAO: 

03/07/2017. 

4014  -  PLACA: DYR9764; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9CDNF41AJ7M043393; MOTOR: F401BR147419; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 

07/07; RICARDO BORIM; RENAVAM: 931430208; DATA DE APREENSAO: 

11/07/2017. 

4016  -  PLACA: CVG0103; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2MC2700XR010239; MOTOR: MC27EX010239; HONDA CBX 200 STRADA; 

99/99; MARIA CLEDIVANIA NASCIMENTO CAMPOS; RENAVAM: 713558741; 

DATA DE APREENSAO: 07/07/2017. 

4017  -  PLACA: BFT0887; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

93GNF10011M003477; MOTOR: NF100E1024298; AVA DMA ALTINO; 01/01; 

MAURO DA SILVA LOURENCO VEICULOS ME; RENAVAM: 778868710; DATA DE 

APREENSAO: 06/07/2017. 

4018  -  PLACA: EFI1621; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

951BAKJT5DB000942; MOTOR: JL158FMI209T003222; TRAXX JL110 35A; 

12/13; RODRIGO DE ANDRADE GOMES; RENAVAM: 531571297; DATA DE 

APREENSAO: 06/07/2017. 

4019  -  PLACA: EWE0822; TABOAO DA SERRA/SP; CHASSI: 

93FPRGCEBCM001197; MOTOR: ZS1P162QMJ29CAEB001169; KASINSKI PRIMA 



 5 

150; 11/12; GISLAINE ISABELA DE CARVALHO NOBREGA; RENAVAM: 

398908192; DATA DE APREENSAO: 21/06/2017. 

4020  -  PLACA: EQR5200; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC4110AR715608; MOTOR: JC41E1A715608; HONDA CG 125 FAN KS; 

10/10; DANIELA DE OLIVEIRA LOURENCO; RENAVAM: 253824095; DATA DE 

APREENSAO: 09/06/2017. 

4022  -  PLACA: GQK7794; MAUA/SP; CHASSI: SR43A108505; MOTOR: 

R405108530; JTA SUZUKI DR800S; 94/94; WENDRIUS DA SILVA; 

RENAVAM: 619583070; DATA DE APREENSAO: 08/09/2017. 

4024  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA FAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

16/04/2017. 

4025  -  PLACA: DYW8059; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC30707R230554; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125 FAN; 

07/07; JULIANA LEITE DA SILVA; RENAVAM: 932981380; DATA DE 

APREENSAO: 01/06/2017. 

4027  -  PLACA: DPT2314; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9CDNF41LJ7M063661; MOTOR: F466BR164732; JTA SUZUKI EN 125 YES; 

07/07; FABIANA MICHELLI PIZA DA SILVA; RENAVAM: 913159433; DATA 

DE APREENSAO: 14/05/2017. 

4028  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 1119; MOTOR: RASPADO S/ 

NUM ID; HONDA TITAN; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/02/2017. 

4029  -  PLACA: DLX3818; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; YAMAHA FAZER YS 250; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 30/04/2017. 

4032  -  PLACA: INB6912; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

05/08/2017. 

4033  -  PLACA: DVZ2508; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

94J2XMJB77M012669; MOTOR: ZS147FMI26901683; SUNDOWN HUNTER 90; 

07/07; ANDERSON JANUARIO SAKAMOTO IDALINO; RENAVAM: 922327912; 

DATA DE APREENSAO: 11/03/2017. 

4034  -  PLACA: DPT2165; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R972262; MOTOR: KC08E16972262; HONDA CG 150 TITAN KS; 

06/06; JOHN LENNON MACHADO DE ABREU; RENAVAM: 890483957; DATA DE 

APREENSAO: 14/05/2017. 

4035  -  PLACA: DLY8127; DIADEMA/SP; CHASSI: 9C2MC35006R014846; 

MOTOR: MC35E6014846; HONDA CBX 250 TWISTER; 06/06; DIEGO 

RODRIGUES DA NOBREGA; DANILO R CARVALHO; RENAVAM: 879420669; 

DATA DE APREENSAO: 17/05/2017. 

4036  -  PLACA: DJT7627; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2JC30213R800529; MOTOR: JC30E23800529; HONDA CG 125 TITAN KSE; 

03/03; CLOBERT DIAS FIORI; RENAVAM: 807390992; DATA DE 

APREENSAO: 13/08/2017. 

4037  -  PLACA: DVQ3305; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R121632; MOTOR: KC08E17121632; HONDA CG 150 TITAN KS; 

07/07; LUAN LUCIANO SILVA; RENAVAM: 910778655; DATA DE 

APREENSAO: 30/04/2017. 



 6 

4038  -  PLACA: HUV5982; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ55ZSB680873; MOTOR: USC055942; VW POINTER CLI 1.8; 95/95; 

SUELLEN TEIXEIRA LOPES; RENAVAM: 632985682; DATA DE APREENSAO: 

22/07/2017. 

4039  -  PLACA: DZJ6756; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BD17206G83375840; MOTOR: 178F10117844771; FIAT SIENA FIRE FLEX; 

07/08; BRUNO DE LIMA DINIZ FERREIRA; RENAVAM: 940805138; DATA DE 

APREENSAO: 22/04/2017. 

4041  -  PLACA: BHJ0383; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZMP244446; MOTOR: UNB009279; VW SAVEIRO CL; 91/92; 

TATIANE MATIAS MELO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 434624896; DATA DE 

APREENSAO: 03/06/2017. 

4044  -  PLACA: CPP9983; MAUA/SP; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; 

MOTOR: RKDWP012557; IMP FORD ESCORT GL 16V H; 98/98; MARCOS 

ANDRE DOS SANJOS; RENAVAM: 712090266; DATA DE APREENSAO: 

10/07/2017. 

4045  -  PLACA: DMW4932; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 

9BWAE03X44P004831; MOTOR: UP203334; VW SANTANA 2.0; 04/04; JOSE 

PEDRO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 826815960; DATA DE APREENSAO: 

13/04/2017. 

4047  -  PLACA: CPX9678(S/PL); SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BFBXXLBAHBS79258; MOTOR: S/MOTOR; FORD ESCORT XR3; 87/88; 

WALDIR DA SILVA; RENAVAM: 417641737; DATA DE APREENSAO: 

13/04/2017. 

4048  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

SMRBA163243; FORD/KA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

4049  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

327A0113952618; FIAT/UNO; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

28/04/2017. 

4050  -  PLACA: CAF8544; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZKT041936; MOTOR: UN074364; VW GOL CL; 89/89; GABRIEL 

SOARES DE SOUZA; RENAVAM: 421964120; DATA DE APREENSAO: 

02/09/2017. 

4051  -  PLACA: BGQ3299; MAUA/SP; CHASSI: 9BGKW08BNMC314239; 

MOTOR: NN0040100; GM KADETT GSI MPFI; 91/92; ADALBERTO LUIZ DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 601916450; DATA DE APREENSAO: 13/06/2017. 

4053  -  PLACA: DHR0509; MAUA/SP; CHASSI: 93YBB0Y053J382638; 

MOTOR: D7DC760Q004869; RENAULT CLIO RL 1.0; 02/03; CRISTIANE 

SOUZA CALDEIRA; REAL LEASING S.A. ARRENDAMENTO MERCANTIL; 

RENAVAM: 792491688; DATA DE APREENSAO: 02/05/2017. 

4055  -  PLACA: BIU0094; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BFZZZ33ZNP021287; MOTOR: UR056289; FORD VERSAILLES 2.0 GL; 

92/92; ISABEL SANTOS ALMEIDA; RENAVAM: 604541961; DATA DE 

APREENSAO: 04/07/2017. 

4057  -  PLACA: CQY4666; CARAPICUIBA/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377VP643405; MOTOR: AFZ236861; VW GOL MI; 97/98; OVIRLAN 

GOMES COSTA; RENAVAM: 690597517; DATA DE APREENSAO: 13/07/2017. 



 7 

4059  -  PLACA: LIT8663; JACAREI/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB414518; 

MOTOR: 1589408; FORD ESCRT 1.0 HOBBY; 93/94; ANA PAULA SOUZA 

KOROLEVSKI; RENAVAM: 321204751; DATA DE APREENSAO: 07/07/2017. 

4060  -  PLACA: BNR0461; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BG5JK11SEB026554; MOTOR: 18AH31016510; GM MONZA SL E; 84/84; 

WILSON COSTA DA GAMA; RENAVAM: 409861936; DATA DE APREENSAO: 

17/07/2017. 

4061  -  PLACA: DFZ2108; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BD18221422035374; MOTOR: 182B60000457106; FIAT BRAVA SX; 01/02; 

CARLA RENATA BERTOCHI; RENAVAM: 770172784; DATA DE APREENSAO: 

04/07/2017. 

4062  -  PLACA: KCG6219(S/PL); SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZHT046719; MOTOR: S/MOTOR; VW GOL GL; 87/87; ADRIANO 

FONTES DOS SANTOS; RENAVAM: 112517757; DATA DE APREENSAO: 

30/06/2017. 

4063  -  PLACA: CIH5157; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BFZZZFDATB035540; MOTOR: J4ETE34551; FORD FIESTA CLX; 96/96; 

ABGAIL DOS SANTOS; RENAVAM: 661647137; DATA DE APREENSAO: 

17/05/2017. 

4064  -  PLACA: CXL2128; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAWB609777; MOTOR: C4BW609777; FORD KA; 98/99; JOCILUAN 

MELO DE MIRANDA; RENAVAM: 705366278; DATA DE APREENSAO: 

03/06/2017. 

4065  -  PLACA: BUP6070; MAUA/SP; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; 

MOTOR: SS098083; KIA ASIA TOPIC; 97/97; ANDERSON RODRIGO DE 

SOUZA; RENAVAM: 684067560; DATA DE APREENSAO: 06/07/2017. 

4066  -  PLACA: BOL4988; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BFBXXLBAJBL05575; MOTOR: SP0221417; FORD ESCORT L; 88/88; JOSE 

MARIA GONCALVES RIBEIRO; RENAVAM: 393870545; DATA DE APREENSAO: 

14/08/2017. 

4068  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 

CORROIDO FERRUGEM; HONDA/FIT; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: //. 

4069  -  PLACA: CQR8310; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAWB578492; MOTOR: C4BW578492; FORD KA; 98/98; LUIZ 

CARLOS ALBUQUERQUE GONÇALVES; RENAVAM: 694209252; DATA DE 

APREENSAO: 17/04/2017. 

4070  -  PLACA: CCJ6258; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT133193; 

MOTOR: UP007758; VW VOYAGE; 86/86; VALDIMIRO RODRIGUES DA SILVA; 

RENAVAM: 398948496; DATA DE APREENSAO: 24/04/2017. 

4072  -  PLACA: BPT5623; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZRT149077; MOTOR: 1817058; VW GOL 1000; 94/95; VITOR 

ALVES DOS SANTOS; RENAVAM: 627949312; DATA DE APREENSAO: 

17/05/2017. 

4073  -  PLACA: DFJ7599(S/PL); SOROCABA/SP; CHASSI: BP802039; 

MOTOR: S/MOTOR; VW FUSCA 1300; 71/71; LUIZ CLAUDIO RAMOS; 

RENAVAM: 435236890; DATA DE APREENSAO: 08/05/2017. 

4074  -  PLACA: CEX6600; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BD178037T0049232; MOTOR: 178A50114730378; FIAT PALIO EL; 96/96; 



 8 

C G S NETO VEICULOS ME; RENAVAM: 660447797; DATA DE APREENSAO: 

09/06/2017. 

4075  -  PLACA: CPT1274; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: CORROIDO 

FERRUGEM; MOTOR: 178A50115807916; FIAT FIORINO IE; 98/99; 

FRANCISCO LUCENA ROCHA MAIA; RENAVAM: 705227898; DATA DE 

APREENSAO: 07/07/2017. 

4077  -  PLACA: BXS4302; MAUA/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB661308; 

MOTOR: 941864; FORD ESCORT 1.0 HOBBY; 95/95; GERALDO MAGELA DE 

MELLO; RENAVAM: 631191461; DATA DE APREENSAO: 19/07/2017. 

4078  -  PLACA: CCQ9068; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

VS6ASXWPFRWG47533; MOTOR: RG47533; FORD/FIESTA; 94/95; GILBERTO 

FERREIRA LA SILVA; AUTOLATINA BRASIL SA; RENAVAM: 643343776; 

DATA DE APREENSAO: 17/06/2017. 

4080  -  PLACA: CJC6886; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BD178258V0434314; MOTOR: 178A0119875909; FIAT PALIO 16V; 97/97; 

DEODATO DA SILVA; RENAVAM: 685766055; DATA DE APREENSAO: 

25/03/2017. 

4081  -  PLACA: JMD5303; MAUA/SP; CHASSI: 3VW1931HLTM309947; 

MOTOR: ADD082580; VW GOLF GL; 96/96; ANTONIO PEREIRA DA SILVA; 

RENAVAM: 671119915; DATA DE APREENSAO: 24/05/2017. 

4082  -  PLACA: JTL7532; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGKZ35RTTB419567; MOTOR: B20NZ31147915; GM KADETT IPANEMA GL; 

96/96; WALLACE SURITA COSTA JUNIOR; BANCO PECUNIA S/A; RENAVAM: 

649028716; DATA DE APREENSAO: 24/08/2017. 

4083  -  PLACA: BTK6432; SUZANO/SP; CHASSI: BJ442243; MOTOR: 

BF997879; VW FUSCA 1300; 76/76; JESUITAS GERALDO; RENAVAM: 

415850185; DATA DE APREENSAO: 23/06/2017. 

4084  -  PLACA: CJS2252; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BFZZZGDAVB528252; MOTOR: C4BV528252; FORD KA; 97/98; MANOEL 

MARTINS COELHO; RENAVAM: 686568427; DATA DE APREENSAO: 

16/04/2017. 

4085  -  PLACA: JSJ4299; VITORIA DA CONQUISTA/BA; CHASSI: 

9BD27804D97166757; MOTOR: X70475393; FIAT STRADA ADVENT FLEX; 

09/09; HERSON DA SILVA BATISTA; BANCO FINASA BMC S.A.; RENAVAM: 

148702376; DATA DE APREENSAO: 09/08/2017. 

4088  -  PLACA: CCA2746; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZJT067723; MOTOR: UP011508; VW GOL GL; 88/88; ROSELITA 

FRANCISCO 

MANOEL; RENAVAM: 414033625; DATA DE APREENSAO: 22/07/2017. 

4090  -  PLACA: COY2111; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BD146068W5995162; MOTOR: 146A70115491540; FIAT UNO MILLE EX; 

98/98; LINDOMAR DA SILVA BATISTA; CIFRA S/A CFI; RENAVAM: 

699803136; DATA DE APREENSAO: 07/07/2017. 

4091  -  PLACA: CCY1577; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

8AFZZZ54ATJ025442; MOTOR: USC830660; FORD ESCORT 1.8 I GL; 

96/96; RAFAEL MARTINS DE AZEVEDO; RENAVAM: 659367123; DATA DE 

APREENSAO: 26/06/2017. 



 9 

4092  -  PLACA: BUN8430; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP243523; 

MOTOR: UN120406; VW PARATI CL; 89/89; MARIA DA SAUDE ASSIS 

MOREIRA; RENAVAM: 424377748; DATA DE APREENSAO: 31/05/2017. 

4094  -  PLACA: EBW8182; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BGRZ48109G251161; 

MOTOR: S90003657; GM CELTA 4P LIFE; 09/09; ARQUIMEDES 

VASCONCELOS DOS SANTOS; RENAVAM: 126439320; DATA DE APREENSAO: 

17/06/2017. 

4095  -  PLACA: EDU2506; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BD146000S5552044; MOTOR: 146A70114363232; FIAT UNO MILLE EP; 

95/96; LUIZ CARLOS BRANQUINHO; RENAVAM: 640127177; DATA DE 

APREENSAO: 14/05/2017. 

4097  -  PLACA: CXO4817; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BGSC08Z0YC185199; 

MOTOR: NM0039640; GM CORSA WIND; 00/00; CRISTIANE DE FREITAS; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 733662447; DATA DE APREENSAO: 

21/07/2017. 

4100  -  PLACA: KHB5305; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

93YBB0Y053J420531; MOTOR: D7DC760Q009838; RENAULT CLIO AUT 1.0; 

2003/2003; WILLIAN NAIMO; RENAVAM: 803493398; DATA DE APREENSAO: 

19/06/2017. 

4102  -  PLACA: CIA0350; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

ZFA160000R5066538; MOTOR: 160E20119237621; FIAT TIPO 1.6 IE; 

94/95; JOAO DE DEUS MACHADO; RENAVAM: 628546777; DATA DE 

APREENSAO: 07/09/2017. 

4104  -  PLACA: DNO4509; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWCA05X44T079909; MOTOR: AZN133125; VW GOL 1.0; 04/04; LUIS 

GUILHERME RODRIGUES MONTEIRO; OMNI S/A CFI; RENAVAM: 821720350; 

DATA DE APREENSAO: 05/09/2017. 

4106  -  PLACA: BPL6890; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BWZZZ377RT004175; MOTOR: 1768743; VW GOL 1000I; 94/95; NEWTON 

CAVALCANTE; RENAVAM: 625742036; DATA DE APREENSAO: 21/05/2017. 

4107  -  PLACA: DRM2496; MAUA/SP; CHASSI: 9BGRY08906G101857; 

MOTOR: K60000482; GM CELTA 2P SUPER; 05/06; VINICIUS CARVALHO 

MARQUES; RENAVAM: 860602133; DATA DE APREENSAO: 08/08/2017. 

4110  -  PLACA: BBL0061; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BGTU69W05B140781; MOTOR: 6F0005218; GM ASTRA SEDAN ELEGANCE; 

04/05; SINDICATO DOS SERVIDORES DE RIBEIRAO PIRES; RENAVAM: 

838197043; DATA DE APREENSAO: 02/09/2017. 

4111  -  PLACA: DOD7835; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWCB05X05P086136; MOTOR: BJF081576; VW GOL 1.6 POWER; 05/05; 

PAULA & AMON LTDA; BRADESCO LEASING S/A ARR MERCANTIL(BCO 

BRADESCO S/A); RENAVAM: 848008340; DATA DE APREENSAO: 

16/04/2017. 

4112  -  PLACA: EDW2089; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BFZK03A89B036256; MOTOR: SMRA9036256; FORF KA FLEX; 08/09; 

ELIPIDIO RICARDO GRASSI MATIAS DE OLIVEIRA; RENAVAM: 974267910; 

DATA DE APREENSAO: 09/08/2017. 

4113  -  PLACA: BIO9293; MAUA/SP; CHASSI: 9BD146000N3915249; 

MOTOR: 146B80113606078; FIAT UNO CS IE; 92/93; ELIOMAR GONÇALVES 



 10 

DA SILVA; SANTANA SA CRED FIN INV(SHOPCRED); RENAVAM: 606185305; 

DATA DE APREENSAO: 03/06/2017. 

4116  -  PLACA: DEC3610; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD15862824315586; MOTOR: 178D90115255139; FIAT UNO MILLE FIRE; 

01/02; CARLOS RIOITI NAKABAYASHI; RENAVAM: 767678699; DATA DE 

APREENSAO: 07/09/2017. 

4117  -  PLACA: BKH1516; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGKZ08KSSB413504; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; GM/KADETT GL; 

97/98; BRUNO MARTINS; BANCO BRADESCO FINANC SA; BANCO FINASA BMC 

S.A.; RENAVAM: 632591234; DATA DE APREENSAO: 22/07/2017. 

4120  -  PLACA: BPL2885; FRANCO DA ROCHA/SP; CHASSI: 

9BFZZZ54ZRB599272; MOTOR: 1781131; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; 94/94; 

JOSA VIEIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 625257391; DATA DE APREENSAO: 

20/06/2017. 

4122  -  PLACA: FTZ3637(S/PL); SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWAB45Z0E4172872; MOTOR: CCRS90911; VW FOX 1.6 GII; 14/14; 

NARCISA SANT ANA DE LIMA; RENAVAM: 1020067923; DATA DE 

APREENSAO: 19/08/2017. 

4123  -  PLACA: CCF1939; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGSC08WTSC637150; MOTOR: B10NZ31146542; GM/CORSA WIND; 95/96; 

CAMILA ALVES DE MAGALHAES; RENAVAM: 643002529; DATA DE 

APREENSAO: 21/07/2017. 

4124  -  PLACA: CNE0080; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: B8542590; 

MOTOR: BH444104; VW/FUSCA 1500; 68/68; OLIZETE LEITE DE ARAUJO; 

RENAVAM: 381828280; DATA DE APREENSAO: 29/07/2017. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO. 

 

 

 

 

Ribeirão Pires, 16 de Março de 2018. 

 

Carlos Roberto Batista dos Santos 

Presidente da Comissão de Leilão 


